
Shtojca 10 
[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
Objekti: “Blerje dru zjarrri  per institucionet shkollore dhe parashkollore”, Bashkia 
Mirditë 
 

1. Drute te jene lisi ose ahu. 
 

2. Drute duhet te jene te prera dhe gjatesia e tyre duhet te jete jo me e vogel se 25 
cm.dhe jo me e madhe se 35 cm. 
 

3. Diametri I tyre duhet te jete jo me I vogel se 5 cm. dhe jo me I madh se 12-15 cm. 
 

4. Te mos jene te kalbura dhe te jene te thata. 
 

Drute e zjarrit duhet te dergohen nga firma fituese neper kopeshte dhe çerdhet e   te gjitha 
njesive administrative te   perfshira ne ndarjen e re territoriale te Bashkise Mirditë 




